
Zákazka v rámci zriadeného dynamického nákupného systému: „Dodanie živých kvetov, umelých kvetov a dekoračného 
materiálu pre potreby MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy“ 

 
 

 

Výzva na predkladanie  ponúk 

v rámci zriadeného dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS“): „Dodanie živých kvetov, 

umelých kvetov a dekoračného materiálu pre potreby MARIANUM - Pohrebníctvo mesta 

Bratislavy“ 

 
 

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa /obstarávateľa  

Názov:   MARIANUM – Pohrebníctvo mesta Bratislavy  

Sídlo:  Šafárikovo námestie 3, 811 02 Bratislava 

IČO:   17330190   

Kontaktná osoba:  Ing, Milan Hamala  

E-mail:   vo@marianum.sk 

                                     milan.hamala@marianum.sk 

Telefón:             +421 2 50 700 118   

 

2.  Všeobecná špecifikácia predmetu zákazky- zákazka v rámci DNS 

Názov: Dodanie živých rezaných kvetov na obdobie od 11.5 2022 do 30.7.2022. 

CPV:  

  Hlavný predmet 

  Hlavný slovník: 

     03121200-7 Rezané kvety 

      

     Doplňujúce predmety 

     Hlavný slovník: 

     60000000-8 Dopravné služby (bez prepravy odpadu) 

 

 

Druh:          Tovary, služby 

Elektronická aukcia:         Nie 

 

3.  Opis predmetu zákazky  

Predmetom zákazky je dodanie živých rezaných kvetov  na obdobie od 11.5. 2022 do 30.7.2022  

v rozsahu: 

  

Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v prílohe č. 2  tejto výzvy. 

 

4.  Predpokladaná hodnota zákazky 

  25 463,00€ bez DPH 

mailto:vo@marianum.sk
mailto:milan.hamala@marianum.sk


Zákazka v rámci zriadeného dynamického nákupného systému: „Dodanie živých kvetov, umelých kvetov a dekoračného 
materiálu pre potreby MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy“ 

 
 

5.  Rozdelenie zákazky na časti 

Zákazka nie je rozdelená na časti  

 

6.  Miesto a čas plnenia predmetu zákazky:  

 

Miesto:  v zmysle bodu 1 

Čas:    na základe predloženého a odsúhlaseného harmonogramu dodávok s úspešným  

           uchádzačom,  pre potreby kalkulácie ceny – doprava 2-3x týždenne 

     

        Typ zmluvného vzťahu: Objednávka/objednávky s   VOP 

 

7.  Hlavné podmienky financovania : 

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov na základe faktúry. Faktúra bude mať 30-

dňovú lehotu splatnosti odo dňa jej doručenia. Súčasťou faktúry bude súpis poskytnutých služieb 

v stanovených jednotkových množstvách. Platba bude realizovaná bezhotovostným platobným 

príkazom. Neposkytuje sa preddavok ani zálohová platba. Výsledná cena predmetu zákazky musí 

zahŕňať všetky náklady uchádzača spojené s poskytnutím požadovaného plnenia predmetu zákazky. 

 

8.  Podmienky účasti uchádzačov: 

Podmienky účasti boli požadované pri zaraďovaní do DNS 

9.  Komunikácia a vysvetľovania: 

V zmysle textu výzvy na predkladanie žiadosti o zaradenie do DNS 

10. Predkladanie ponúk: 

Lehota: 11.5.2022 - do 10:00 hod. 

Spôsob: prostredníctvom systému JOSEPHINE na adrese: 

       https://josephine.proebiz.com/sk/tender/22527/summary 

Ponuka sa považuje za doručenú až momentom jej doručenia (nie odoslania) verejnému 

obstarávateľovi v systéme Josephine. Verejný obstarávateľ odporúča uchádzačom predkladať ponuku 

v dostatočnom časovom predstihu. Ponuka uchádzača predložená po uplynutí lehoty na predkladanie 

ponúk nebude zaradená do procesu vyhodnocovania ponúk.  

11. Obsah ponuky: 

Ponuka musí obsahovať riadne vyplnený a podpísaný: 

a) Návrh na plnenie kritéria ( podľa prílohy č. 1, vrátane prílohy 1.1)  

b) V prípade ekvivalentného návrhu vyplnená príloha č.2  

 

Odporúčaný formát predkladaných dokladov je „PDF“, doklady sa predkladajú vo forme 

naskenovaných dokumentov. 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/22527/summary


Zákazka v rámci zriadeného dynamického nákupného systému: „Dodanie živých kvetov, umelých kvetov a dekoračného 
materiálu pre potreby MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy“ 

 
12. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia celková cena  za časť predmetu v EUR bez DPH. 

Celková  cena za časť predmetu predmet zákazky musí obsahovať  všetky náklady súvisiace s 

predmetom zákazky.   

V prípade rovnosti ponukových cien viacerých ponúk umiestnených na prvom mieste budú vyzvaní 

tí uchádzači, ktorí ponúkli najnižšiu cenu, aby v lehote nie kratšej ako jeden pracovný deň, upravili 

smerom nadol svoju cenu, prípadne potvrdili jej aktuálnu výšku. Úspešným sa stane uchádzač s 

najnižšou cenou po uplynutí danej lehoty. Uvedený postup môže verejný obstarávateľ opakovať. 

13. Ďalšie informácie: 

a) Verejný obstarávateľ vyzve uchádzača s najlepším návrhom na plnenie kritérií za samostatnú 

časť na predloženie dokladov nevyhnutných pre splnenie podmienok súčinnosti k zákazke ( 

kontaktné osoby, harmonogram dodávok). 

b) Verejný obstarávateľ označí za úspešného uchádzača s najlepším návrhom na plnenie kritérií pre 

samostatnú časť . 

c) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať žiadnu ponuku, O takomto postupe budú 

uchádzači informovaný. 

d) Uchádzačom v prípade neúspešnej ponuky nevzniká žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré im 

vznikli pri príprave a predkladaní ponúk. 

 

 

 

Prílohy: 

Príloha č. 1 –    Návrh na plnenie kritéria  

Príloha č. 1.1. - Druh, počet ks,  jednotkové ceny  

Príloha č. 2. –   Opis predmetu zákazky – technická špecifikácia 

Príloha č. 3 –     Vzor objednávky s VOP 


